Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 145/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AILTON MESSIAS 037.***.519-07 163950901 137409 WENCESLAU BRAZ

2 ANDRÉ FERNANDES 028.***.839-29 162411420 136423 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

3 CARLINHOS BARROS DA SILVA 792.***.589-04 180952543  128432  CAMPINA DA LAGOA

4 DAMIANA MARIA DA CONCEIÇÃO 070.***.784-40 182676934 143625 PAIÇANDU

5 DELAIAS PEREIRA SILVA 824.***.599-87 177111830 141746 GUARATUBA

6 DONIZETE RODRIGUES DE NOVAIS 113.***.759-41 162354809 136959 UMUARAMA

7 DONIZETE RODRIGUES DE NOVAIS 113.***.759-41 164466981 137661 UMUARAMA

8 GILMAR BUENO DE GODOY 426.***.849-53 158464420 135657 RESERVA

9 GUILHERME MASIRONI NETO 074.***.349-49 179311259 129859 LONDRINA

10 GUILHERME MASIRONI NETO 074.***.349-49 179321246 129863 LONDRINA

11 JOAO MARCONDES MARIANO 066.***.066-97 179391368 136312 GUARATUBA

12 JOSE AGUINALDO LEUCH 776.***.539-20 169363935 127632 RESERVA

13 JOSÉ ARTUR RITTI RICCI 531.***.409-34 165598300 137984 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

14 LEANDRO MULLER BORTOLUZZI 044.***.259-43 183997920 144039 CAMPINA GRANDE DO SUL

15 LEONEL DOS SANTOS CORREA 237.***.330-15 185796752 144588 GUARAQUEÇABA

16 MAIKO OLIVEIRA DE LIMA 468.***.548-22 181323370 143058 SIQUEIRA CAMPOS

17 MARCOS ANTONIO GARCIA 802.***.409-49 164539962 137677 CRUZEIRO DO OESTE

18 MUNICÍPIO DE IRETAMA 76.950.***/0001-74 164642372 137710 IRETAMA

19 MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO MONTE CASTELO 75.462.***/0001-02 161360066 126723 SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO

20 NIVALDO LIMA 355.***.629-04 167089275 138109 CURITIBA

21 PEDRO CONRADO 819.***.439-34 180263918 142232 PRUDENTÓPOLIS

22 PETROMILE COMBUSTÍVEIS LTDA 12.130.***/0001-87 178014455 130580 MARINGÁ

23 RUDIMAR CONSONI 779.***.199-72 181278226 143078 MEDIANEIRA

24 SANDRA COSTA 091.***.189-14 182905283 143678 PONTA GROSSA

25 ZAQUEU RODRIGUES DO PRADO 367.***.679-20 181664916 129072 IBIPORÃ

 Curitiba, 03 de outubro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI